
 
 

   Uchwała Nr VIII/83/15        

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 29 października 2015 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego 

na lata 2015-2027 

 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, 

poz. 1190 i poz. 1358)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

  
§ 1. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Powiatu Goleniowskiego na lata 

2015-2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
     

                  Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

Uzasadnienie 

 

Do wykazu przedsięwzięć wprowadza się następujące zmiany: 

1) W zakresie wydatków na programy, projekty lub zadania pozostałe, inne niż wymienione 

w pkt 1wprowadza się następujące zmiany w wydatkach bieżących: 

 dodaje się nowe zadanie pn. ”Wykonanie, dostawa i złomowanie tablic 

rejestracyjnych” na lata 2015-2019 limit wydatków – 320.000 zł, 

2) W zakresie wydatków na programy, projekty lub zadania pozostałe, inne niż wymienione 

w pkt 1wprowadza się następujące zmiany w wydatkach majątkowych: 

 zmienia się limit wydatków na zadanie pn. ”Przebudowa pomieszczeń Oddziału 

Ginekologiczno-Położniczego oraz Oddziału Wewnętrznego w SCM Sp. z o.o.  

w Goleniowie - na lata 2015-2016 poprzez zmniejszenie limitu wydatków na 2015 r.  

o kwotę 1.550.259 zł i zwiększenie limitu wydatków na 2016 r. o kwotę 1.550.259 zł; 

 dodaje się nowe zadania inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

4133Z Łoźnica-Goleniów w km 14+461 do 17+380 wraz z budową ciągu 

pieszego”- ul Nowogardzka w Goleniowie. Szacunkowy koszt realizacji zadania  

w 2015 r., wyniesie 101.967,00 zł, natomiast w 2016 roku 6.000.000,00 zł. 

 

Goleniów, dnia 26 października 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 

 


